

PRODUKTBESKRIVELSE

Woodskin er en 1 komponent træolie hybrid med halvblank finish. Mikroporøse egenskaber lader træet under lakken ånde. Woodskin er enkel at påføre og den tynde formulering trænger ind i træet og giver en fleksibel lak.

PRODUKTINFORMATION

Kulør	YVC316-Naturlig Teak
Finish	Halvblank
Densitet	0.92
Tørstofindhold	42.3%
Normal lagringstid	2 år
VOC	453 g/L
Emballage størrelse	750 ml, 2.5 lt
	Ikke alle farver og pakningsstørrelser er tilgængelige i alle lande

TØRRE- OG OVERMALINGSTIDER

	Tørretider							
	5°C (41°F)		15°C (59°F)		25°C (77°F)		35°C (95°F)	
Støvtør	19 timer		6.4 timer		4 timer		1.75 timer	
Gennemtør	24 timer		18 timer		16 timer		3.5 timer	

	Overmaling							
	Underlagets temperatur							
	5°C (41°F)		15°C (59°F)		25°C (77°F)		35°C (95°F)	
	Min.	Maks.	Min.	Maks.	Min.	Maks.	Min.	Maks.
Overmalet med								
Woodskin	24 timer	*	24 timer	*	24 timer	*	24 timer	*

BRUGSANVISNING

Forbehandling	<p>TRÆ TIDLIGERE MALET MED WOODSKIN ELLER SIKKENS CETOL MARINE Rengør grundigt med et mildt rengøringsmiddel. Slib overfladen med sandpapir, afvask grundigt med ferskvand og lad tørre.</p> <p>TIDLIGERE LAKEREDE OVERFLADER Fjern al gammel maling. Følg instruktion for ubehandlet træ.</p> <p>UBEHANDLET TRÆ/KRYDSFINER Woodskin er udviklet til påføring dirkede på ubehandlet træ, uden speciel forbehandling. Sandslibning er ikke nødvendigt før påføring af Woodskin. Overfladen bliver dog glattere hvis man sliber overfladen 80-180 papir og derefter 280 papir. Fjern slibestøv ved at børste eller tørre overfladen af. Bruger man fortynder skal den fordampe fuldstændigt fra overfladen før arbejdet påbegyndes. Ved påføring på olieret træ skal der affedtes grundigt med egnet fortynder. Thinner No.1 anbefales.</p>
Metode	<p>Påføring (Pensel) Woodskin kan påføres direkte på ubehandlet træ eller overmales iforvejen malet træ med Woodskin. Hæld den mængde op du regner med at bruge i en separat beholder. Påfør minimum 3 lag med pensel; en langhårig blød pensel kan anbefales hertil. Sandslibning mellem påføringerne anbefales ikke. Anbefaler 24 timers tørring imellem påførsel af lagene. Skal ikke fortyndes</p>
Tips	<p>Blanding Omrør grundigt før brug. Fortynder Må ikke fortyndes. Fortynding Ikke anbefalingsværdi. Højtrykssprøjte Ikke anbefalingsværdi. Konventionel sprøjte Ikke anbefalingsværdi. Pensel Anbefalet. Rulle Ikke anbefalingsværdi. Rengøringsmiddel Fortynder Nr.1.</p>
Vigtig information	<p>Lad aldrig råt træ stå ubehandlet over længere tid, da det vil optage fugtighed. Undgå brug af Woodskin direkte fra dåsen, da dette kan forårsage at lakken ældes hurtigt og faren for forurening er stor. Hvis man ikke følger anbefalede tørretider kan det medføre at malingen rynker, at den tørrer dårligt (ufuldstændigt) og man kan få dårlig vedhæftning. Undgå at male i direkte sollys. Bruges kun over vandlinien.</p>

Yderligere information kan erhverves hos vores forhandlere eller på www.yachtpaint.com.

Alle varemærket nævnt i denne publikation er ejet af eller i licens til AkzoNobel koncernen. © AkzoNobel 2023

Kompatibilitet/Underlag	Passer på alle typer træ inklusiv olieret træ, som Teak.
Antal lag	Mindst 3.
Rækkeevne	(Teoretisk) - 10 m ² /lt (Praktisk) - Afhængig af overfladen
Påføringsmetoder	Pensel

TRANSPORT-, LAGRING OG SIKKERHEDSINFORMATION

Lagring	GENEREL INFORMATION Kontakt med luft og ekstremt høje temperaturer bør undgås. For at opnå længst mulig lagringstid for Woodskin skal dåsen være lukket tæt og opbevares ved temperaturer mellem 5-35°C, og ikke i direkte sollys. TRANSPORTINFORMATION Woodskin bør transporteres og lagres i sikre og lukkede containere.
Sikkerhed	GENERELT Læs Helse og Sikkerheds teksten på etiketten. Oplysningerne kan også fås hos Teknisk Båd råd. AFFALDSHÅNDTERING Smid ikke dåsen i naturen og hæld ikke rester i vasken hjemme. Brug anviste miljøstationer. Det er bedst at lade malingen hærde før dåsen kasseres. Rester af Woodskin må ikke kasseres med husholdningsaffaldet eller lign. uden tilladelse. Deponering af kemisk affald må kun ske på en af kommunen anvist miljøstation.
PRODUKTANSVAR	<i>Informationen i dette blad er ikke forventet at være fuldstændig. Enhver person der bruger produkterne uden først at have henvendt sig skriftligt om brugen af produktet, og om det er passende til det forestående arbejde, bruger produktet på egen risiko, og vi påtager os ikke noget ansvar for resultatet eller evt. skader årsaget af produktet (andet end dødsfald eller personskader opstået ved forsømmelighed). Informationen i dette blad opdateres kontinuerligt baseret på den senest tilgængelige information fra vores erfaringer, tests og udvikling.</i>